
BIJGERECHTEN
Extra salade

Extra ambachtelijke frites

MENUKAART

2.50

2.50

Mocht u het wenselijk vinden, beschikken wij over een 
allergenen kaart.

VOORGERECHTEN
Italiaanse pommodorisoep 
Gebrande tomaten I kruiden crème fraîche

Tom kha kai soep
Pulled chicken I bosui I oesterzwammen

Bisque van langoustine
Rouille I crouton van gamba

Carpaccio van rund     
Drielse oude kaas I rucola I pijnboompit I cherrytomaten I 
pesto- of truffeldressing
Wijntip I Urmeneta I Carmenère I Central Valley, Chili

Crispy pizza tonijn
Soja-crème fraîche I wakame I bosui I gember I sesam
Wijntip I Bodega Cuatro Rayas I Verdejo I Rueda, Spanje

Taco’s met bbq jack fruit
Gegrilde ananas I salsa verde
Wijntip I La Chevalière I Viognier I Languedoc, Frankrijk

Oesters 3 I 6 stuks
Gembercrème I pompoencompote I Thaise vinaigrette
Wijntip I De Pró Cava Brut I Penedès, Spanje

Caesar salade 'Dukdalf style'
Little gem I kwarteleitjes I kara age kip I tramezzini I 
ansjovis I Parmezaan
Wijntip I Bodega Cuatro Rayas I Verdejo I Rueda, Spanje

Tempura gamba’s met Aziatische twist 
Kokos I curry I gyoza I bosui
Wijntip I La Chevalière I Viognier I Languedoc, Frankrijk

Tataki van rund
Tomatengel I komkommer I bosui I wasabi blaadjes
Wijntip I Grant Burge I Shiraz Reserve I 
Barossa Valley, Australië

7.50

8.50

10.50

13.00

5.50 I 29.00

13.50

5.50 I 28.00

10.50

5.00 I 27.00

11.00 I 21.50

5.50 I 27.50

10.50

5.50 I 28.00

13.50

5.00 I 27.00

14.00

6.00 I 31.00

Vegetarisch!

Vegetarisch!

Vegetarisch mogelijk!

HOOFDGERECHTEN

Dry aged picanha uit de Dukdalf dry ager
Zuid-Amerikaans rund I quiche van blauwe kaas en peer I 
gepoft spek I rode biet caveman style I Madeira jus
Wijntip I Urmeneta I Carmenère I Central Valley, Chili

Tournedos
Roseval aardappel I knolselderij crème I 
jus van gerookt spek I seizoensgroenten
Wijntip I Tierras de Murillo I Tempranillo I Rioja, Spanje

Chateaubriand (500 gram) per twee personen
Roseval aardappel I knolselderij crème I 
jus van gerookt spek I seizoensgroenten
Wijntip I Tierras de Murillo I Tempranillo I Rioja, Spanje

Linguine in tomatensaus
Parmezaan I basilicum I cherrytomaten I 
duxelles van Drielse paddenstoelen
Wijntip I Grant Burge I Shiraz Reserve I 
Barossa Valley, Australië 

Zeebaars
Gnocchi I gegrilde eryngii I tomaat I basilicum I Parmezaan I 
zwarte olijvenkrokant
Wijntip I Mud House I Sauvignon Blanc I Marlborough, 
Nieuw-Zeeland

Kabeljauw
Crème van aardpeer I loempia van paddenstoelen I 
Hollandaise van beurre noisette I gegrilde prei
Wijntip I Bodega Cuatro Rayas I Verdejo I Rueda, Spanje

Catch of the day
Laat u verrassen!

Classic burger
Brioche bun I ijsbergsla I runderburger I cheddar I 
rode ui I augurk I homemade ketchup
Biertip I Jheronimus I blond bier I ’s-Hertogenbosch

Steak tartaar
Kwarteleitjes I truffelmayonaise I Parmezaan frites
Wijntip I Grant Burge I Shiraz Reserve I 
Barossa Valley, Australië 

26.00

5.50 I 29.00

28.50

6.00 I 31.00

31.50

6.00 I 31.00

15.00

 6.00 I 31.00

22.50

6.00 I 30.00

23.50

5.50 I 28.00

Dagprijs

16.50

5.00

19.50

6.00 I 31.00

Al onze hoofdgerechten worden geserveerd met frisse salade, 
ambachtelijke friet en huisgemaakte mayonaise.

p.p.

Vegetarisch!

Vraag naar onze wijnkaart en onze gastheer/-vrouw 

adviseert u natuurlijk graag.

EEN GOEDE WIJN MAAKT UW AVOND AF!

Onze klassieker: de Dukdalf bol 
Maisbol I gegratineerd I kaas en kruiden

Pata Negra

6.00

13.00

APPETIZERS 

Zuurdesembol
Huisgemaakte kruidenboter I olijfolie

Oesters I 1 I 6 I 12 stuk(s) 
Frambozenazijn I sjalot I citroen

6.00

3.25 I 18.00 I 34.00

Tip van Jeroen!

Tip van Sco� !

Tip van J� p!



Magnum van pure chocolade en pindakaas
Bacon I banaan I dulce de leche I vanille spongecake I 
peper meringue
Wijntip I Pedro Ximénez dulceviejo 1927 I Alvear I
Montilla Moriles, Spanje

Aardbei en Champagne dessert
Aardbei I vanille ijs I champagne sabayon I aardbei tuile
Wijntip I Muscat de Beaumes de Venise I Rhône, Frankrijk

Carrot cake
Kokos I karamel espuma I wortel meringue
Wijntip I Banyuls Hors d’Age I Roussillon, Frankrijk 

Kaasplank
5 verschillende kaassoorten I mangocompote I brioche 
Wijntip: exclusieve 10 jaar oude port “Bulas”

Dukdalf Scroppino
Cava I vodka I limoenroomijs I fris en zoet

Espresso Martini
Espresso I vodka I Kahlúa I bitter en zoet

8.50

6.00

8.50

6.00

8.50

6.00

11.50 

7.00

6.50

8.50

NAGERECHTEN

Mini carpaccio 

Tomatensoep

Linguine met tomatensaus

Frietjes met krokante kip en salade

Frietjes met salade en snack naar keuze

Kinderijsje I Pingu ijsje

KINDERKAART
8.00

6.00

11.50

8.50

7.50

5.50 I 4.50

Tip!

Dukdalf koffi e 
Onze huisfavoriet I Amaretto I Sambuca

Ierse I Spaanse I Franse I Italiaanse koffi e 
Ierse whisky I Likeur 43 I Grand Marnier I Amaretto

Dukdalf Frappuccino
Espresso I vanilleroomijs I karamel I slagroom
+ shot Baileys, Kahlúa of Likeur 43

7.50

7.50

5.50

3.50

SPECIALE KOFFIES
Tip!

Dukdalf Scroppino
Cava I vodka I limoenroomijs I fris en zoet

Huisgemaakte Hugo
Cava I bruiswater I vlierbloesemsiroop I limoen I munt I 
zoet

Aperol Spritz
Aperol I bruiswater I cava I fris en bitterzoet

Cuba Libre
Bacardi Carta Oro I cola I limoen I fris en zoet

APERITIEVEN
6.50

6.50

6.50

7.50

Tip!

Bombay Sapphire
Steranijs I citroen I fris en lichtzoet

Bosford Rosé
Rood fruit I zoet

Hendricks
Komkommer I kruidig en krachtig

Russel & Co Tonic water

Frozen Gin & Tonic
Bombay Dry I limoensorbetijs I tonic I komkommer

GIN TONIC

8.00

8.00

9.00

+ 2.00

9.00

Onze gin tonics worden geserveerd met Royal Club tonic

Tip van Daan!

Nojito
Vlierbloesem I limoen I munt I bruiswater I fris en zoet

Ex Pornstar Martini
Passievruchtsap I vanille I limoen I kurkuma I 
fruitig en zoet

VirGIN Tonic 
Seed Lip gin alcoholvrij I tonic I komkommer I munt I 
kruidig

Hugo 
Vlierbloesem I limoen I bruiswater I munt I zoet

MOCKTAILS
6.50

6.00

8.00

6.00

0%

Cocktail van het moment
Vraag onze bediening ernaar! 

Mojito
Bacardi Carta Blanca I bruiswater I munt I limoen I 
fris en zoet

Pornstar Martini
Vodka I passievruchtlikeur I vanille I limoensap I 
fruitig en zoet
+ Shot cava on the side

Moscow Mule
Limoen I vodka I gemberbier I Angostura I fris met een kick

Whisky Sour
Four Roses Bourbon I citroen I Angostura I sinaasappel I 
zuur, zoet en bitter

Espresso Martini
Espresso I vodka I Kahlúa I bitter en zoet

COCKTAILS
Wisselend

8.00

8.50

2.50

9.00

8.00

8.50

Tip van J� p!

Tip van Sco� !

Tip van Rosanne!

Tip van Diederick!

Tip van Nikki!


